
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация Республики Марий

Эл «Федерация Футбола»
  Протокол матча   Первенство РМЭ

  Дата и время проведения   26 августа 2025 12:00   Место проведения   ЛМ "Арена Марий Эл" (г. Йошкар-
Ола)

  Витязь U13   СШ-2014-Белые

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

15 Калинин Роман
Китаев Максим

14 Корнев Иван
20 Кузьмичев Роман
35 Куля Демид

Лаврентьев Дмитрий
8 Логинов Платон
9 Михайлов Павел
7 Михеев Сергей

10 Никифоров Давид
5 Новожилов Матвей

19 Охотников Роман
Павлов Егор

4 Торбеев Николай
1 Фефилов Михаил

77 Халтурин Кирилл
6 Эманов Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонов Дмитрий
Ахмадуллин Ришат
Бахтин Даниил
Габдуллин Рустам
Гавров Матвей
Грязин Макар
Дерягин Максим
Жубрин Илья
Ковальчук Алексей
Кондратьев Роман
Лебедев Ростислав
Максимов Артем
Мартынов Константин
Нежельский Иван
Синьковский Александр
Сомин Дмитрий
Токтаров Артем
Чайкин Роман
Чемоданов Степан
Шайхутдинов Рамир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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